
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

UUNNIIOONNEE  MMOONNTTAANNAA  DDEEII  CCOOMMUUNNII  

VVAALLLLII  CCHHIISSOONNEE  EE  GGEERRMMAANNAASSCCAA  
 

               Via Roma 22 - 10063 Perosa Argentina (To) 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 150 IN DATA 12/05/2020 

 

 SERVIZIO URBANISTICA - P.M.O. - LL.PP. - ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per intervento di manutenzione straordinaria presso i servizi 

igienici del fabbricato (capannone cotoni) di Via Roma 20, Perosa Argentina - BONINO 

FRANCO - 

CIG ZF52CF63C0 

             

 

 

      

PREMESSO  che   

- con Atto Costitutivo Rep. n. 381 in data 25.06.2013 è stata costituita l’Unione Montana dei 

Comuni delle Valli Chisone e Germanasca; 

- lo Statuto dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca costituisce 

l’allegato “A” del succitato Atto Costitutivo; 

- con deliberazioni del Consiglio n. 1 del 31.03.2015 e n. 5 del 5.08.2015 sono state apportate le 

modifiche al succitato Statuto; 

- con delibera del Consiglio dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca n. 

8 in data 18 aprile 2019 è stato approvato il bilancio di previsione 2019-2021 e relativi allegati; 

 

DATO ATTO che si provvede con il presente atto ad incaricare la Ditta Bonino Franco Idraulico 

Lattoniere con sede in Borgo Ciampiano, 10063 Perosa Argentina (To) partita IVA  03770440018 

per i seguenti interventi di manutenzione: 

Servizio igienico nel Capannone “Cotoni” di Via roma 22, Perosa Argentina sostituzione 

miscelatori  a fronte di una spesa complessiva di €. 480,00 oltre IVA al 22% per un totale 

complessivo di €. 585,60 compresa IVA; 

 

DATO ATTO che lo Sportello Unico Previdenziale con prot. n. INPS_19913569 del 02/04/2020 

valido fino al 31/07/2020 ha comunicato che il Sig. BONINO Franco, Borgata Ciampiano n. 15 

Perosa Argentina (TO), P.IVA 03770440018, risulta regolare ai fini del DURC; 

 

 

AI SENSI dell’art. 147 bis del TUEL 267/00 si attesta la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RICHIAMATI gli artt. 107 commi 2 e 3 e 109 comma 2 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante della presente determinazione; 

 

di procedere con il presente atto ad incaricare la Ditta Bonino Franco Idraulico Lattoniere con sede 

in Borgo Ciampiano, 10063 Perosa Argentina (To) partita IVA  03770440018 per i seguenti 

interventi di manutenzione: 

sostituzione miscelatori a fronte di una spesa complessiva di €. 480,00 oltre IVA al 22% per un 

totale complessivo di €. 585,60 compresa IVA; 

 

di procede con il presente atto ad impegnare la somma di €. 585,60 compresa IVA CIG 

ZF52CF63C0 al capitolo 1142/1 “spese per la manutenzione degli immobili” cod. bil. 01.03.1 del 

bilancio d’ esercizio gestione competenza. 

 

di dare disposizione all’Ufficio Ragioneria di liquidare le spese relative a ricevimento di regolare 

fattura; 

 

che la presente determinazione avrà esecuzione con l’apposizione del parere di copertura finanziaria 

e regolarità contabile di cui agli artt. 147 bis e 151 – comma 4 – del D.Lgs. 267/00. 

 

 
 

Perosa Argentina, 12/05/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
SOLARO Graziano 

                                                                                             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 
Anno Imp/ Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2020 189 01031 580 1142 1 585,60 

 

 

 

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T U. approvato con D.lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

SOLARO Graziano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 19/05/2020 

 IL SEGRETARIO 

SOLARO Graziano 

 

 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

 

             Perosa Argentina, _______________,                                                                                            IL SEGRETARIO 

SOLARO Graziano 

 


